

HEJU HOLDING ApS

Overgårdsvej 16
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Flemming Kær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEJU HOLDING ApS
Overgårdsvej 16
8881 Thorsø

CVR-nr: 31301440
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, endvidere drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

I regnskabsåret er ejendomsbeholdningen i associerede virksomheder blevet afhændet, hvilket har nedbragt selskabets gæld betydeligt.

Der forventes minimal drift i selskabet i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-7.375	-11.287
Resultat af ordinær primær drift		-7.375	-11.287
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-18.518
Andre finansielle indtægter		18.611	36.613
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32.204
Ordinært resultat før skat		11.236	-25.396
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.236	-25.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.236	-25.396
I alt		11.236	-25.396

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		29.543	36.918
Omsætningsaktiver i alt		29.543	36.918
Aktiver i alt		29.543	36.918

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-211.408	-222.644
Egenkapital i alt		-86.408	-97.644
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	18.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.489	44.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.462	71.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.951	134.562
Gældsforpligtelser i alt		115.951	134.562
Passiver i alt		29.543	36.918

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-222.644	-97.644
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	11.236	11.236
Egenkapital, ultimo	125.000	-211.408	-86.408

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.330
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris ultimo	31.330
Nettoopskrivninger primo	-31.330
Årets resultat i associerede virksomheder	0
Nettoopskrivninger ultimo	-31.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1